REQUERIMENTO      N º              /2022.

Senhor   Presidente
Senhores Vereadores;

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições regimentais vem à presença de Vossas Excelências, requerer o seguinte:

	Que o Senhor Prefeito do Munícipio, entre em entendimento com Secretaria competente e até mesmo com a Empresa responsável pelos postes de energia elétrica(COPEL), com o intuito de que seja viabilizado a  retirada e remanejamento de um poste de fiação elétrica, que está instalado numa posição que se dá em frente o portão de entrada da residência, situada na Rua Agulha Parda,180, São Rafael lll, dificultando o acesso de veiculo para a garage da residência.

No aguardo do precioso atendimento pela autoridades competentes, os nossos agradecimentos.

	Nestes Termos!
	P. Encaminhamento

Arapongas,10 de fevereiro de 2.022

		ADAUTO  FORNAZIERI

	  VEREADOR